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Ændring i Virksomhedsbeskrivelse vedrørende ændring af indregning af ejendom i koncernselskabet for Dataproces Group

A/S

Nibe, d. 30. oktober 2020

Dataproces er blevet opmærksom på at der er sket fejl vedrørende indregning, måling og præsentation af kontor-

ejendommen Skalhuse 13 i Nibe, i koncernens regnskabsopstilling i virksomhedsbeskrivelsens kapitel 5.

Der er for regnskabsåret 2019/20 udarbejdet 3 individuelle regnskaber for selskaberne Dataproces Group A/S, Dataproces

ApS og Skalhuse IVS. Den regnskabsmæssige behandling af ejendommen til dagsværdi jf. Årsregn-skabslovens § 38 i

årsrapporten for Skalhuse IVS for 2019/20 er korrekt, da ejendommen i Skalhuse IVS betragtes som en

investeringsejendom. I koncernens regnskabsopstilling i virksomhedsbeskrivelsens kapitel 5 skal ejendom-men derimod

betragtes som en domicilejendom, da Dataproces selv er den primære lejer i ejendommen. Dette forhold har revisor ikke

taget højde for i deres assistance med opstillingen af koncernens regnskabsopstilling i kapitel 5 i virksomhedsbeskrivelsen.

Dataproces har valgt at koncernens domicilejendom i koncernens regnskabsopstilling indregnes til kostpris med tillæg

opskrivninger og med fradrag af afskrivninger jf. Årsregnskabslovens § 41. Opskrivning til dagsværdi af do-

micilejendommen føres ikke via resultatopgørelsen men indregnes som en opskrivning direkte på egenkapitalen (efter skat)

og bindes på ”Reserve for opskrivninger”.

Effekten af denne regulering er at koncernresultatet for 2019/20 før skat reduceres med DKKt 1.104, fra DKKt 3.276 til DKKt

2.172. Resultat efter skat reduceres med DKKt 861 fra DKKt 2.419 til DKKt 1.558. Balancesummen er uændret, men

koncernens frie reserver på egenkapitalen reduceres med DKKt 861, som bindes på ”Reserve for opskrivninger”.

I virksomhedsbeskrivelsen er forholdet beskrevet, hvor det tydeligt fremgår, at der er indregnet en opskrivning af

ejendommens værdi i henhold til koncernens anvendte regnskabspraksis. Den regnskabsmæssige behandling af

opskrivningen anses hermed for korrigeret i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser.

Ændringerne kan ses i det vedlagte afsnit 5, hvor ændringerne er fremhævet.

I henhold til betingelserne i virksomhedsbeskrivelsens afsnit 3.4 og 8.25, betragtes ovenstående som ny væsentlig

information, og alle investorer har derfor mulighed for at trække tegningsordren tilbage, indenfor 2 dage.
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Dataproces er et innovativt IT- og konsulenthus med speciale i løsninger målrettet landets kommuner og deres digitale

administration. Løsningerne spænder bredt. Fra robotteknologi og SaaS, over dataanalyser til sparring og rådgivning.

Udgangspunktet og formålet er dog altid det samme: At bruge data til at skabe ny viden, smartere processer og øget

effektivitet til gavn for både borger og kommune.

At skabe værdi med data kræver kompetencer inden for næsten alle facetter af den kommunale organisation og forvaltning

– i respekt for de mange regler, krav og hensyn, der omgiver en kommune. Det betyder, at den gode løsning er tværfaglig

og findes i samarbejdet mellem det operationelle, økonomiske, juridiske og digitale. I Dataproces sætter vi en dyd i at

arbejde tværfagligt, og at alle vores fagligheder, eksperter og teknologier er i spil i et hvert samarbejde. 

Dataproces – vi skaber værdi med data!
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